
* Pakollinen

Suomalaisen judon strategia 2025-2028
Suomalaisen judo strategiakausi päättyy vuoden 2024 loppuun ja uutta strategiaa vuosille 2025-2028 tehdään 
parhaillaan. Tällä kyselyllä pyritään saamaan judoseuroissa toimivien ja harrastavien näkemyksiä strategiatyön tueksi. 
Vastausaika on 14.6.-12.8.2024. Kyselyn tuloksia esitellään ja käsitellään yhdessä Judoliiton ja judoseurojen kanssa mm. 
Judoliiton Seuratoimijapäivillä Pajulahdessa 17.-18.8.2024. Kyselyn teemat ja vastausvaihtoehdot perustuvat Judoliiton 
hallituksen ja henkilöstön strategiatyössä esille nousseisiin asioihin.

HUOM! Mikäli sinulla ei ole näkemystä johonkin kysymykseen, voit jäättä se tyhjäksi. Vastaaminen kestää noin 10 
minuttia.

Visio: Judo valtakunnallisesti tunnetuksi ja arvostetuksi urheilulajiksi sekä suosituksi harrastukseksi 

Teemat

1. Kehittyvät seurat
2. Jäsenmäärän kasvu
3. Urheilullinen menestys

Suuret kiitokset, että vastaat kyselyyn!

Lisätiedot: henkilön nimi ja yhteystiedot

Seuran johto

Ohjaaja/valmentaja

Graduoija

Tuomari

Muu seuratoimija

Harrastaja

Harrastajan huoltaja

Muu

Missä tehtävässä toimit judon parissa? (voit valita useamman) * 1.



aivan liian pieni kasvutavoite.

hieman liian pieni kasvutavoite.

realistinen kasvutavoite.

hieman liian suuri kasvutavoite.

aivan liian suuri kasvutavoite.

Muu

Jäsenmäärän kasvutavoite 10% eli 500 lisenssin hankkinutta judokaa vuosittain olisi 
mielestäni

2.

Voit tässä kertoa lisää vastauksestasi jäsenmäärän kasvuun liittyen.3.

Muuttuvan väestön ikärakenteen huomiointi - kohdennetaan tarjontaa ja markkinointia enemmän aikuisille

Kohdennetaan tarjontaa ja markkinointia enemmän maahanmuuttajille

Judon järjestäminen korkeakouluopiskelijoille

Koulujudotoiminta ja Judolähettiläs-toiminta

Arvontoja uusille aloittaville jäsenille

Valmista laadukasta materiaalia seuroille avuksi jäsenhankintaan

Tuodaan judon arvot paremmin esille viestinnässä

Judoliiton ja judoseurojen yhteiset markkinointikampanjat

Muu

Mitkä alla olevista ovat mielestäsi parhaat keinot uusien jäsenten saamiseksi? Voit valita 
useampia. 

4.

Voit tässä kertoa tarkemmin valinnositasi ja muista toimivista uusjäsenhankinnan keinoista5.



Seurat järjestävät yhteisiä harjoituksia lähiseurojen kanssa

Seurat järjestävät yhteisöllisyyttä tukevia tapahtumia

Tarjotaan jäsenille judotreenien lisäksi myös muuta ohjattua liikuntaa

Kilpaileminen sopivan tasoisissa kisoissa

Tuetaan oman judokan polun löytämisessä (ohjaaja, tuomari, kisaaja jne.)

Koulutetut ja osaavat valmentajat/ohjaajat

Muu

Mitkä alla olevista ovat mielestäsi parhaat keinot siihen, että harrastajat pysyvät 
judotoiminnassa mukana? Voit valita useampia.

6.

Voit tässä kertoa tarkemmin valinnoistasi ja muista keinoista, joilla jäsenet saadaan pidettyä ja 
sitoutumaan.

7.

Erittäin tärkeänä

Melko tärkeänä

En osaa sanoa

En pidä juurikaan tärkänä

En pidä lainkaan tärkeänä

Muu

Kuinka tärkeänä pidät kansainvälistä kilpailumenestystä (aikuisten arvokisamitalit eli EM, MM, 
Olympialaiset) Suomen judon valtakunnallisen kasvun ja kehityksen kannalta?

8.

Voit tässä kertoa tarkemmin valinnastasi.9.



Yhteydenottoja Judoliitosta ja tiedottamista ajankohtaisista asioista

Koulutuksia ohjaajille ja seuratoimijoille

Seurojen hyvien käytäntöjen jakamista

Tukimateriaalia ja muita työkaluja ohjaukseen ja valmennukseen liittyen

Seuraranking-järjestelmä innostaisi ja sitouttaisi seuroja

Palvelukartta liiton palveluista helpottaisi tarjolla olevan tuen hahmottamista

Vierailevia asiantuntijoita seuroihin ja alueiden tapahtumiin

Judon valtakunnallisen tapahtumakalenterin koorditoiminen

Liittojohtoisia seurojen kehittämisprosesseja

Seurojen kokoaminen yhteen verkostoitumaan ja keskustelemaan yhdessä

Seuroja ja harrastajia palveleva, selkeästi kuvattu judokan urapolku

Tukea vision ja strategian luomiseen seuralle

Muu

Mitä palveluita seurat tarvitsevat Judoliitolta kehittyäkseen?10.

Voit tässä kertoa tarkemmin valinnoistasi tai siitä mitä muuta seurat tarvitsevat Judoliitolta 
voidakseen toteuttaa laadukasta toimintaa ja kehittyäkseen.

11.

Alueellisia harjoitusleirejä U15-ikäisille

Yhteisharjoituksia tai treenikalenterin yhdistämistä lähiseurojen kanssa

Tietoa nuoren judokan urapolun mukaisen harjoittelun toteuttamisesta

Tietoa U15-ikäryhmille suunnatuista tapahtumista kuten yläkoululeirityksestä.

Lisää osaamista lasten ja nuorten ohjaamiseen ja valmentamiseen

Seuran sisäisen yhtenäisen ohjauksen ja valmennuksen linjauksen

Muu

Mitä seurat tarvitsevat voidakseen toteuttaa määrällisesti ja laadullisesti riittävää ohjausta ja 
valmennusta U15-ikäisille? Voit valita useamman.

12.



Tämä ei ole Microsoftin luomaa tai suosittelemaa sisältöä. Lähettämäsi tiedot lähetetään lomakkeen omistajalle.

Microsoft Forms

Voit tässä kertoa lisää valinnoistasi tai muita näkemyksiäsi siihen miten U15-ikäryhmän 
harjoittelua voidaan tehostaa seuroissa ja alueilla.

13.

Miten aluepäälliköt voisivat auttaa seuroja toteuttamaan laadukasta toimintaa ja 
kehittymään?

14.

Jäikö jotain tärkeää kysymättä? Terveisiä strategiatyöryhmälle. Vapaa sana.15.


